
令和５年１０月４日 

 保護者 様 

                             松山市立旭中学校 

                             校 長 大角 秀則 

                                                     

 

松山市新人大会壮行会の延期について 

 

 

 秋涼の候、保護者様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、現在、本校におきましてインフルエンザにかかった生徒や発熱等の症状を訴

える生徒が多くなり、インフルエンザの広がりが懸念されます。つきましては、松山

市新人大会壮行会を下記の通り延期させていただきたく存じます。御理解、御協力を

よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

１ 日 時 令和５年１０月１０日（火） １４：４０～ 

 

２ 日 程 

（１） 松山市新人体育大会壮行会    １４：４０～１５：１０ 体育館 

（２） 部活動参観                   １５：２５～ 

男・女バスケットボール部、男・女ソフトテニス部 

音楽部、園芸部、囲碁部                       

 

※御自由に御参観ください。なお、完全下校時刻は１７：４５です。 

 

   ３その他 

 インフルエンザ感染状況によっては、壮行会が中止になる場合がございま

すので、御了承ください。その場合には Mac メールでお知らせいたします。 


